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Hand Mala koral Jakość AAAA ***10mm

Cena 70.00 zł

Opis produktu
  Mala krótka, przeznaczona do noszenia na nadgarstku wykonana  z Koralu Himalajskiego.
Ma działanie wyciszające zbyt rozbudzone emocje, działa harmonizująco i zapobiega zmęczeniu. Korale poświęcano bogini Wenus, gdyż miały pobudzać

uczucie miłości, zapewniając jednocześnie spokój i równowagę. Koral rozwija intuicję i wyobraźnię, sprzyja wizualizacji. Ma działanie ochronne - strzeże przed

złymi energiami.

Koral nazywany jest "kwiatem morza" i symbolizuje bogactwo, siłę i wysoki status społeczny. Ma silne właściwości ochronne - od dawna naszyjniki z korali

zawieszało się nad kołyskami noworodków, w celu ochrony przed "złym okiem". Uważano, że ochraniają właściciela przed demonami i pokusami. Kamienie te

często wybierane były przez osoby zajmujące się wróżbiarstwem. Koral obdarza osobę noszącą go mądrością i skromnością. Redukuje lęki, stresy i sprzyja

stabilnemu życiu rodzinnemu. Eliminuje zbytnią nerwowość, panikę i tendencje samobójcze. Koral wzmaga witalność, odwagę i sprzyja urzeczywistnianiu

zamierzeń. Jest także pomocny przy rozwijaniu zdolności dyplomatycznych.

Szeroki jest zakres działania korala w celach leczniczych. Ma działanie rozgrzewające i ożywiające. Niegdyś rozdrobnione i wymieszane z wodą korale

stosowane były do leczenia chorób gardła. Używano ich również w celu przyśpieszenia gojenia ran i tamowania krwotoków. Uważa się, że korale wzmacniają

pamięć, polecane są również przy leczeniu seksualnych problemów. Noszonym na szyi koralom przypisuje się moc łagodzenia chorób nerwowych i uwalniania

od tików. Korale działają korzystnie na układ krwionośny, wzmacniają kości i regenerują tkanki. Właściwości lecznicze korali są powiązane z kobietami -

polepszają płodność i regulują cykl menstruacyjny. Kamień ten jest również tradycyjnym prezentem dla kobiet spodziewających się dziecka jako ochronny

amulet. Koral pomaga pozbyć się nadmiaru cholesterolu z układu krażenia przez zwiększenie produkcji i absorpcji niacyny. Jest polecany przy niedoborach

żywieniowych. Prochy ze spalonych korali przyśpieszają gojenie się ran a także są pomocne przy leczeniu wrzodów.

Mala posiada 27 korali
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